

## هشدار مهم به متقاضیان مسکن ملی این افراد از لیست حذف می‌شوند؟



متقاضیان برخی پروژه‌ها با وجود این که حدود ۱۶۰ میلیون تومان آورده را واریز کرده‌اند از صبح امروز با پیامک اخطار واریز مبلغ ۶۰ میلیون تومان دیگر از سوی اداره راه و شهرسازی استان تهران غافلگیر شده‌اند. درحالی ساخت برخی پروژه‌های نهضت ملی مسکن هنوز آغاز نشده که راه و شهرسازی تهران با ارسال پیامک هشدار از متقاضیان خواسته آورده خود را به ۲۲۰ میلیون تومان افزایش دهند. به گزارش تسنیم، گرچه حدود ۲ سال از آغاز ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن می‌گذرد، اما ساخت برخی از پروژه‌های این طرح به‌خصوص در استان تهران هنوز اجرا نشده است. پروژه‌هایی که عدم همراهی سیستم بانکی مهم‌ترین دلیل طولانی شدن پروسه ساخت آن‌ها اعلام شده است. در این بین متقاضیان برخی پروژه‌ها با وجود این که حدود ۱۶۰ میلیون تومان آورده را واریز کرده‌اند از صبح امروز با پیامک اخطار واریز مبلغ ۶۰ میلیون تومان دیگر از سوی اداره راه و شهرسازی استان تهران غافلگیر شده‌اند. این اداره کل با ارسال پیامکی به شرح زیر از متقاضیان خواسته تا یک ماه دیگر ۶۰ میلیون تومان واریز کنند؛ «متقاضی محترم نهضت ملی مسکن آقای / خانم/ با توجه به پیشرفت پروژه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ ساعت ۰۰:۰۰:۰۰ مبلغ ۶۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ... واریز نمایند از پروژه مسکن آقای / خانم/ با توجه به پیشرفت پروژه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ ساعت ۰۰:۰۰:۰۰ مبلغ ۶۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ... واریز نمایند.»

این در حالی است که به گفته این متقاضی، پروژه مورد نظر با وجود

## معاون سیاسی وزیر کشور: ثبت نام اصلی انتخابات مجلس غیر حضوری است

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: ثبت نام اصلی غیر حضوری است و لازم است حتماً آقایان و خانم‌هایی که در پیش ثبت‌نام، نام‌نویسی کرده‌اند در ویرایش اطلاعات خود حتماً دقت لازم را داشته باشند. به گزارش خبرنگار ایلمنا، محمدتقی شاهچراغی معاون سیاسی وزیر کشور در نشست معاونین سیاسی استانداردها و رؤسای ستادهای انتخاباتی سراسر کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ما شکر خدا خودمان را آماده کردیم تا انتخابات را به پرشورترین حالت ممکن برگزار کنیم. وی افزود: طبق قانون جدید انتخابات ما باید سازوکار پیش ثبت نام را ایجاد می‌کردیم و این کار را برای استعلامات لازم انجام دادیم و خدا را شکر این مرحله به خوبی انجام شد، در ادامه ثبت نام اصلی را داریم که فقط مختص کسانی است که در مرحله پیش ثبت‌نام شرکت کرده‌اند. معاون سیاسی وزیر کشور یادآور شد: نکته مهم این است که ثبت نام اصلی غیرحضوری است و لازم است حتماً آقایان و خانم‌هایی که در پیش ثبت‌نام، نام‌نویسی کرده‌اند در ویرایش اطلاعات خود حتماً دقت

## آخرین اطلاعات قتل سینماگر مطرح ایران: جزئیات قتل داریوش مهرجویی و همسرش به روایت گزارش پزشکی قانونی

براساس گزارش پزشکی قانونی پس از انجام کالبدگشایی علت فوت مرحوم مهرجویی و همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات وارده به واسطه برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک تیز به بدن اعلام شده است. ضریباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر مرحوم مهرجویی برخورد کرده است که منجر به شکستگی سر نشده و علت فوت نبوده است. طبق گزارش پزشکی قانونی فرضیه‌ها درمورد تجاوز در مورد هر دو نفر از مقتولین منتفی است. پس از بررسی گزارش پزشکی قانونی مشخص شد داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر به صورت قطعی بر اثر برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک تیز کشته شده‌اند اما پیش از آن، مهرجویی هدف حمله با جسم سخت قرار گرفته است. به گزارش «تابناک»، در فاصله‌ای کوتاه از وقوع قتل داریوش مهرجویی کارگردان سینمای ایران و وحیده محمدی فر همسر فیلمنامه نویس و همسر مهرجویی، گزارش پزشکی قانونی ابعاد تازه‌ای به این حادثه داد و مشخص کرد که مهرجویی قبل از قتل با چوب یا جسم سخت از ناحیه سر آسیب دیده بوده است. حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز درباره آخرین جزئیات پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش اظهار کرد: گزارش پزشکی قانونی درمورد قتل داریوش مهرجویی و همسرش تهیه شده است. براساس گزارش پزشکی قانونی پس از انجام کالبدگشایی علت فوت مرحوم مهرجویی و همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات وارده به واسطه برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک تیز به بدن اعلام شده است. رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: ضریباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر مرحوم مهرجویی برخورد کرده است که منجر به شکستگی سر نشده و علت فوت نبوده است. طبق گزارش پزشکی قانونی فرضیه‌ها درمورد تجاوز در مورد هر دو نفر از مقتولین منتفی است. رئیس کل دادگستری استان البرز تاکید کرد: دستورات قضایی برای شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل این جنایت در سریع‌ترین زمان ممکن به مقامات قضایی و انتظامی استان البرز صادر شده و تاکید می‌شود از هرگونه گمانه‌زنی در خصوص مسبب یا مسببین این جنایت تا زمان روشن شدن ابعاد پرونده خودداری شود. پیش از اعلام گزارش پزشکی قانونی برخی رسانه‌ها به نقل از منابع آگاه، خبر داده بودند که داریوش مهرجویی با سه ضربه در گلو و تری‌های به سر و همسرش با ضربه‌ای به شاهرگ جان باخته است. گفته می‌شود که هر دو مهرجویی یکی دو النگو در دست داشته که در جسد وجود ندارد؛ همچنین دو گوشی موبایل نیز به سرعت رفته است. همچنین برخی رسانه‌ها خبر دادند که تاکنون چهار مظنون در جریان تحقیقات و رسیدگی به پرونده قتل مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش بازداشت شده‌اند اما هنوز منابع رسمی در این زمینه اظهارنظری نکرده‌اند.

**جزئیات کامل تر از آنچه برای مهرجویی رخ داد**  
برخی شواهد نشان می‌دهد ابتدا داریوش مهرجویی به قتل رسیده و سپس

## نماینده سیستان و بلوچستان: ترک تحصیل ۳۰ درصد دانش آموزان سیستان و بلوچستانی به دلیل هزینه میلیونی سرویس مدارس

نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان‌ها با اشاره به اینکه سالانه ۳۰ درصد دانش آموزان این استان به دلیل مشکلاتی از جمله کمبود و هزینه‌های میلیونی سرویس مدارس مجبور به ترک تحصیل هستند، گفت: این تعداد دانش آموز هم به ۱۵۰ هزار بازمانده از تحصیل اضافه می‌شوند و این یک هشدار جدی و بسیار خطرناک برای استان می‌تواند باشد.

فاروق اعظمی در گفت و گو با خبرنگار ایلمنا، اظهار داشت: با گذشت بیست و سه روز از آغاز سال تحصیلی متأسفانه هنوز سرویس‌های طرح روستا مرکزی در استان سیستان و بلوچستان فعال نشده‌اند. آن هم استانی که با داشتن ۵۱ درصد جمعیت روستایی اولین استان از نظر روستاشینی و پهناورترین استان کشور به لحاظ پرآکنده‌گی جمعیت بعد از کرمان است. وی با اشاره به اینکه دولت به دلیل پرآکنده‌گی جمعیت و پهناوری سیستان و بلوچستان نمی‌تواند همه امکانات لازم را برای برقراری مدارس متوسطه اول و دوم در روستاهای مرکزی برای درس خواندن بپردازد و با مشکلاتی مثل نبود سرویس مواجه شده‌اند ترک تحصیل کرده‌اند.

نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان‌ها در بخش دیگری از صحبت‌های خود ادامه داد: در استان سیستان و بلوچستان هم مانند سایر استان‌های کشور با کمبود معلم مواجه‌ایم و از ابتدای مهرماه تاکنون برخی از کلاس‌های درسی معلم ندارند و برای جبران این کمبود مدیران و معاونین به صورت شیفته‌بندی به دانش آموزان درس می‌دهند. اما باز هم کمبودها در این زمینه مشهود است و بعید می‌دانم که بشود این کمبودها را جبران کرد. حتی برای جبران این کمبودها دولت با مشارکت و همکاری اولیا راه اندازی کند و برای هر روستایی سرویسی در نظر بگیرد و مبلغی را هم برای آن به صورت ماهیانه از طریق دولت و اولیا تأمین کنند. وی عنوان کرد: اما متأسفانه دولت ماهیانه ۲ میلیون تومان اعتبار برای سرویس دانش آموزان بیشتر در نظر نگرفت و این در حالیست که حداقل کرایه ماهیانه یک سرویس کمبود معلم و کتاب درسی را به راحتی نمی‌توان جبران کرد. وی افزود: پنج شبهه گذشته در شورای عالی استان‌ها با مدیرعامل بنیاد برکت جلسه‌ای داشتیم از وی درخواست کردیم تا در طرح سرویس روستا مرکزی با دولت عضو شورای عالی استان‌ها اضافه کرد: متأسفانه سالانه ۳۰ درصد دانش آموزان سیستان و بلوچستانی به همین دلایل دارند ترک تحصیل می‌کنند و این تعداد دانش آموز هم به ۱۵۰ هزار بازمانده از تحصیل

## مقام یمنی: اگر اسرائیل وارد غزه شود، تاوان سنگینی خواهد داد

به گزارش ایرنا به نقل از المسیره، احمد غالب الرهوی، عضو شورای عالی سیاسی بین در اظهاراتی گفت: که دشمن صهیونیستی به محض اینکه زمینی وارد غزه شود بهای سنگینی پرداخت خواهد کرد. تخریب خانه‌هایشان حمایت می‌کند و می‌گفت که وحدت و یکپارچگی میادین در فلسطین در کشورهای

## مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس: دهک‌های ششم و هفتم در آمدی مشمول طرح جدید الکترونیکی شدند



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس از اجرای طرح جدید کالابرج الکترونیکی برای دهک‌های ششم و هفتم خبر داد و گفت: با اجرایی شدن این طرح، دهک‌های ششم و هفتم نیز مشمول دریافت یارانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ وحید خداپرست با بیان اینکه دهک‌های درآمدی شش و هفت به زمره مشوق بگیران یارانه‌ای اضافه شده‌اند تاکید کرد که هر سرپرست خانوار در صورتی که ۵۰ درصد از یارانه را برای خرید کالای مورد نظر در فروشگاه‌های مرتبط هزینه کند، مبلغ ۱۲۰ هزار تومان به یارانه هر کدام از افراد خانواده اضافه خواهد شد. خداپرست به این نکته نیز اشاره کرد که افراد با هر میزان دریافت یارانه می‌توانند در این طرح شرکت کنند و کارت سرپرستان خانواری که در این دو دهک قرار دارند به صورت خودکار به این طرح اضافه شده است. این طرح را در سراسر کشور دارد، گفت: ۲۱ درصد خانوارهای فارس مشمول این طرح اخیر تشویقی شده‌اند و از ابتدای طرح تاکنون نیز ۷۷ درصد از جمعیت بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار خانواری فارس مشمول هفت دهک درآمدی ابتدایی شده‌اند. خداپرست به این نکته نیز اشاره کرد که اطلاع‌رسانی‌های لازم به این دهک‌ها انجام خواهد شد و بیش از ۲۰ هزار خانوار فارس که مشمول ۵ دهک ابتدایی بوده‌اند در این طرح مشارکت کرده و تاکنون بیش از نیم میلیون تراکنش خرید توسط این دهک‌ها در استان انجام شده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با بیان اینکه دو هزار و ۹۱۳ دهک‌ها شش و هفت به حدود سه هزار صندوق در این طرح همکار دارند، یادآور شد که ۷۰۰ صندوق فروشگاه زنجیره‌ای استان نیز در حال حاضر به این طرح متصل هستند.